Cat.No. B04-12-J
概　要
特　長
信頼性の高い蒸着形半導体圧力センサを内蔵した
GC61デジタル圧力計で、衛生的なサニタリ接続となって
いるため、食品・医薬品・化粧品、さらにバイオ関係等で
広くご使用いただけます。
・豊富な出力機能を搭載しているため、警報監視用途と

*NPN選択時の結線方法となります。
5
ご用命に際しては、形番、各仕様及び圧力レンジをご指定ください。形番構成
910W
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
W 0 1 SN9□用
選択仕様 付加仕様（オプション）
指示部
①②③
圧力レンジ
④ 1 ー0.1～0.5、1、2MPa
2 0～0.5、1、2、3.5MPa
3 0～5MPa
9 ±（2.0%F.S.+1digit）
精度※3
⑤
N 12～24V DC±10％
P 15～24V DC±10%（4～20mA DC出力付の場合）電源
⑥
1 PNPオープンコレクタ×2出力(80mA max.)
コンパレータ出力
⑦
3 NPNオープンコレクタ×2出力(30V DC, 80mA max.)
0 ナシ
アナログ出力
⑧
1 4～20ｍA DC
8 1～5V DC
0
ドキュメント
⑮
処理
1
SN9□付加仕様⑮「ドキュメント」と
同一コードを選択ください。
SN9□付加仕様⑧「処理」と同一コード
を選択ください。
⑨
G C 6 1
デジタル圧力計
モデルNo.
形番
※仕様項目がない場合は、　をご指定ください。
SN9□
サニタリタイプデジタル圧力計
3
2
1
0
※3 SN9□組合せ時、総合精度
注：GC61-W01はSN9□専用表示部となります。
      GC61-W01単体での発注はできません。